

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNCIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, NANNILAM

Case No.	:	C.C No. 77/2021
Deposition of witness	:	PW-1
Name	:	வசந்தா
Father's /Husband Name	:	பாண்டியன்
Village	:	மருதவஞ்சேரி
Taluk	:	நன்னிலம்
Age	:	50
Occupation	:	கூலிவேலை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 13th day February 2024.

Both Accused present.

முதல் விசாரணை:-

கடந்த 05.09.2020 ம் தேதி மாலை 03.00 மணியளவில் மருதவஞ்சேரியிலுள்ள எனது வீட்டிலிருந்தபோது, மடையை யார் வெட்டியது என்று எதிரி சேதுராமன் எனது வீட்டு வாசலுக்கு வந்து குச்சிகாரி, தேவடியா என்று அசிங்கமாக திட்டினார். அப்பொழுது அவ்வாறு அசிங்கமாக பேசி எதிரி சேதுராமன் மண்வெட்டியால் என் முன் தலையில் அடித்தார். அதில் எனக்கு இரத்த காயம் ஏற்பட்டது. (சாட்சி தனது காயத்தை காண்பித்து சாட்சியம் அளிக்கிறார். அவ்வாறு அடித்த பிறகு எதிரி சேதுராமன் எனது புடவையை பிடித்து இழுத்து கீழே தள்ளினான். அவ்வாறு அசிங்கமாக பேசியதால் எனக்கு அசிங்கமாக ஆகியது. (சாட்சி அழுது கொண்டே சாட்சியம் அளித்தார்), அப்பொழுது தடுக்க வந்த எனது மகன் சிலம்பரசனை எதிரி நீதிமழன் எதிரி சேதுராமன் வைத்திருந்த மண்வெட்டியை பிடிங்கி அடித்ததில் எனது மகன் சிலம்பரசனுக்கு வலது கண் புருவத்தில் காயம் ஏற்பட்டது. அப்பொழுது எங்களையும் அங்கிருந்த எனது கணவர் பாண்டியனையும் பார்த்து கொலை செய்து விடுவதாக எதிரிகள் மிரட்டி விட்டு சென்றார்கள். நாங்கள் சிகிச்சைக்காக திருவாரூர் அரசு மருத்துவனைக்கு சென்றோம். அங்கு நான் சிகிச்சையிலிருந்த போது போலிசார் என்னை விசாரித்து புகார் வாக்குமூலம் பெற்றார்கள். தற்பொழுது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகார் வாக்குமூலத்திலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான், அது நான் கொடுத்தது தான், அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ 1 ஆக குறியீடு

செய்யப்படுகிறது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை:

எதிரிகள் எனக்கு என்ன உறவு முறை என்றால், எனது கணவரின் அண்ணன் மகன்கள். என்னை தாக்கிய பிறகு எனக்கு மயக்கம் வந்ததா என்றால் லேசாக வந்தது ஆனால் நான் விழாமல் நின்று கொண்டு தான் இருந்தேன். சேலையை பிடித்து இழுத்த பிறகு தான் நான் கீழே விழுந்தேன். எனக்கு மயக்கம் எப்பொழுது தெளிந்தது என்றால் அப்பொழுதே தெளிந்தது. நான் கீழே விழுந்த உடனே தான் எனது மகன் சம்பவ இடத்திற்கு வந்தார் என்றால், என்னை அடித்த பிறகு தான் ஓடி வந்தார். எனது மகன் வீட்டில் டிவி பார்த்து கொண்டிருந்தார். எனது கணவருக்கு யார் தகவல் சொன்னார்கள் என்றால் வீட்டின் அருகே கொல்லைபுரத்தில் மாடு அவிழ்த்து கொண்டிருந்தவருக்கு சத்தம் கேட்டவுடன் ஓடி வந்து விட்டார். என்னையும் எனது மகனையும் அடித்துவிட்டு சென்றபோது எனது கணவரையும் கொன்றுவிடுவதாக மிரட்டிவிட்டு சென்றார்கள் என்றால் சரிதான். சம்பவத்தின் போது எத்தனை நபர்கள் வந்தார்கள் என்றால் எதிரிகள் இருவரும் தான் வந்தார்கள். மருத்துவர் என்னை விசாரித்தாரா என்றால் எத்தனை நபர்கள் அடித்தார்கள் என்று கேட்டார். எத்தனை நபர்கள் அடித்தார்கள் என்றால் எதிரிகள் இரண்டு பேரும் தான் அடித்தார்கள். மற்ற மூன்று நபர்கள் ஓடிவிட்டார்கள். அந்த ஓடிய மூன்று நபர்கள் யார் யார் என்றால் நடராஜன், ராஜவர்மன் மற்றும் நடராஜனின் மருமகன் ஆவார்., அவர் பெயர் எனக்கு தெரியவில்லை. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் விசாரித்தார்கள். போலிசார் என்னிடம் எத்தனை பேப்பரில் கையொப்பம் வாங்கினார்கள் என்றால் நான் சொல்ல சொல்ல எழுதிக்கொண்டு எனக்கு படித்து காண்பித்து சரியா என்று கேட்டு, நான் சரியென்று சொன்னபிறகு அதை எழுதிய அந்த பேப்பரில் கையொப்பம் வாங்கினார்கள். போலிசாரிடம் ஐந்து நபர்கள் வந்ததை பற்றி கூறினேனா என்றால் கூறினேன். காயத்திலிருந்த இரத்தம் வழிந்தது என்றால் சரிதான். அதை போலிசார் பார்த்தார்கள் என்றால் சரிதான், எனது இரத்தம் படிந்த துணிகளை போலிசார் கேட்டு வாங்கினார்களா என்றால் இல்லை. எனக்கும் எதிரிகளுக்கும் எத்தனை சண்டை நடந்திருக்குமென்றால் அவர்கள் அண்ணன் தம்பிக்குள் சண்டை நடந்தது என்னுடன் எந்த

சண்டையும் சம்பவத்திற்கு முன் நடக்கவில்லை. தண்ணீர் பாய்ச்சப்பட்டதாக கூறப்படும் நிலம் எதிரிகள் குடும்பத்திற்கும் உரிமையுள்ளது என்றால் சரிதான். அவர்களது சொந்த வயலில் வாய்க்கால் போட்டார்கள் என்றால் இல்லை எங்கள் பாகத்தில் வாய்க்கால் போட்டார்கள். நான் தான் அவர்கள் வயலில் வாய்க்கால் போட்டேன் என்றால் சரியல்ல. நான் தான் எதிரிகளுடன் பலமுறை தகராறு செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வது போல் சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. போலிசாரிடம் சம்பவம் பற்றி யார் யாருக்கு தெரியும் என்று கூறினேனா என்றால் கூறினேன். யார் யாருக்கு சம்பவம் பற்றி தெரியும் என்றால் கணேசன், ஜெயராமன் ஆகியோருக்கு தெரியும். எனது கணவருடன் மொத்தம் அண்ணன் தம்பிகள் ஆறு பேர் என்றால் சரிதான். நாங்கள் ஒன்றாகவும் எதிரிகள் தரப்பினர் தனியாகவும் உள்ளார்கள் என்றால் நான் எனது துணியை பிடித்து இழுத்து அடித்ததற்காக தான் புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்தேன். நான் சொல்வது போல் சம்பவம் நடக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல நடந்தது. எனது கணவரும் மற்ற அவர்களது சகோதரர்களும் ஒன்றாக உள்ளார்கள் என்றாலும் எதிரிகள் குடும்பத்தினர் தனியாக வசிக்கிறார்கள் என்றாலும் சரியல்ல. நான் வேறு வகையில் ஏற்பட்ட காயத்தை வைத்து எதிரிகளை பழிவாங்க வேண்டும் என்பதற்காக புடவை பிடித்து இழுத்ததாகவும், மண் வெட்டியால் தாக்கியதாகவும் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் உண்மையை தான் கூறுகிறேன்.

மறு விசாரணை

இல்லை.

(ஓம். M.S. பாரதிதாசன் M.L.,)

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்

நீதித்துறை நடுவர், நன்னிலம்.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNCIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, NANNILAM

Case No.	:	C.C No. 77/2021
Deposition of witness	:	PW-2
Name	:	பாண்டியன்
Father's /Husband Name	:	முருகையன்
Village	:	மருதவஞ்சேரி
Taluk	:	நன்னிலம்
Age	:	49
Occupation	:	கூலிவேலை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 13th day February 2024.
Both Accused present.

முதல் விசாரணை:-

அ.சா.1 வசந்தா எனது மனைவி. ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். கடந்த 05.09.2020 ம் தேதி மாலை 03.00 மணியளவில் மருதவஞ்சேரியில் எனது மனைவியிடம் ஆஜர் எதிரிகள் பிரச்சனை செய்து அவரை எதிரி சேதுராமன் மணவெட்டியால் தலையில் தாக்கி காயத்தை ஏற்படுத்தினார். எனது மகன் சிலம்பரசனை எதிரி நீதிதமிழன் மணவெட்டியால் தாக்கி கண் அருகே காயத்தை ஏற்படுத்தினார். அவ்வாறு காயத்தை ஏற்படுத்திவிட்டு, நான் தடுத்த போது என்னையும் எனது மனைவியையும், மகனையும் பார்த்து கொன்றுவிடுவதாக எதிரிகள் மிரட்டி விட்டு சென்றார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை:

எதிரிகள் எனக்கு என்ன உறவு முறை என்றால் எனது அண்ணன் மகன்கள். யாரோ எதிரியின் மடையை வெட்டினார்கள் என்றால் இல்லை எனது மகன் தான் பொது உரிமையுடைய மடையை வெட்டினார். எங்கள் குடும்பத்திற்கும் எதிரிகள் குடும்பத்திற்கும் எவ்வளவு காலமாக சொத்து பிரச்சனை உள்ளது என்றால் சுமார் 10 ஆண்டுகளாக உள்ளது. நான் சண்டை நடக்கும் பொழுது எங்கிருந்தேன் என்றால் நான் மாடு மேய்த்து விட்டு வீட்டிற்கு வந்துவிட்டேன். அவ்வாறு வந்த பிறகு தான் எதிரிகள் எனது மனைவியிடம் பிரச்சனை செய்து அவரையும் எனது மகனையும் அடித்தார்கள். எதிரிகள் எனது மனைவியையும் மகனையும் அடித்த விவரம் எனக்கு நேரடியாக

பார்த்ததால் தெரியும் என்றால் தெரியும். அ.சா.1 நான் சம்பவத்திற்கு பிறகு சம்பவ இடம் வந்ததாக சொன்னார் அது சரியா என்றால் இல்லை. நான் சம்பவத்தின் போது அங்கு தான் இருந்தேன். மாடு ஓட்டிவிட்டு வருவதற்குள் எதிரிகள் அ.சா.1 யையும் எனது மகனையும் அடித்துவிட்டு சென்றுவிட்டார்கள் என்றால் சம்பவ இடத்திற்கு அருகிலேயே தான் நான் இருந்தேன் சத்தம் கேட்டு நான் அங்கு சென்றேன், அப்பொழுது எதிரிகள் என்னை மிரட்டினார்கள். என்னை மிரட்டினார்களா என்றால் இல்லை என்னோடு சேர்த்து எனது மனைவி மகனையும் கொன்றுவிடுவதாக மிரட்டினார்கள். மாட்டை கட்டிவிட்டு வரும்போது எதிரிகள் அடித்துவிட்டு கொஞ்ச தூரம் சென்றுவிட்டார்கள் . போகும் போது என்னையும் என் மனைவி மகனையும் பார்த்து மிரட்டினார்கள். போலிசார் இவ்வழக்கு தொடர்பாக விசாரித்தார்களா என்றால் விசாரித்தார்கள், எப்பொழுது எங்கு வைத்து விசாரித்தார்கள் என்றால் சம்பவத்திற்கு மறுநாள் மருத்துவனையில் வைத்து விசாரித்தார்கள். அதன் பிறகு மீண்டும் விசாரித்தார்களா என்றால் இல்லை. சம்பவம் நடக்கும் போது சம்பவ இடத்தில் நான் மட்டும் தான் இருந்தேன் என்றால் சரிதான். மீதமுள்ள நபர்கள் சம்பவத்தை பற்றி கேள்விப்பட்டார்கள் என்றால் சரிதான். நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை

இல்லை.

(ஓம். M.S. பாரதிதாசன் M.L.,)

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்

நீதித்துறை நடுவர், நன்னிலம்.