

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNCIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, NANNILAM

Case No.	:	C.C. No.77/2021
Deposition of witness	:	PW-3
Name	:	சிலம்பரசன்
Father's /Husband Name	:	பாண்டியன்
Village	:	மருதுவாஞ்சேரி
Taluk	:	நன்னிலம்
Age	:	31
Occupation	:	கொத்தனார்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 22nd day February 2024.
Both Accused present.

முதல் விசாரணை:-

அ.சா.1 வசந்தா எனது தாயார். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அவர்கள் எனது பக்கத்து வீட்டில் வசித்து வருபவர்கள். கடந்த 05.09.2020-ம் தேதி மதியம் 03.00 மணியளவில் நான் எனது வீட்டில் இருந்த போது வாசலில் எனது தாயார் நின்று கொண்டிருந்தார். அப்போது சத்தம் கேட்டு நான் வெளியே வந்து பார்த்தபோது எனது தாயார் தலையில் ரத்த காயம் இருந்தது. எனது தாயாரின் புடவை சேதுராமன் கையில் பிடித்துக்கொண்டு இழுத்துக்கொண்டிருந்தார். நான் அதை பார்த்து ஏன் எனது அம்மாவின் புடவையை இழுக்கிறாய் என்று சேதுராமனிடம் கேட்ட போது எதிரி நீதித்தமிழன் மன்வெட்டியால் எனது தலையில் தாக்கினார். அதில் எனக்கு வலது கண் அருகே காயம் ஏற்பட்டது. (சாட்சி காயத்தை காண்பித்து சாட்சியமளித்தார்). பின்னர் ஊர்காரர்களும் எனது மனைவியும் சம்பவத்தை தடுக்க குறுக்கிட்ட போது எதிரிகள் எங்கள் அனைவரையும் கொன்றுவிடுவதாக மிரட்டினார்கள். பிறகு, 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் திருவாரூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக சென்றோம். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

ஆஜர் எதிரிகள் எனது பெரியப்பா மகன்கள் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்து எத்தனை நிமிடங்களில் எனது மனைவி புவனேஸ்வரி சம்பவ இடத்திற்கு வந்தார் என்றால் நான் அடிப்பட்ட உடன் அவர் அங்கிருந்துதான் அவர் என்னை தூக்கினார். எனது தந்தை எத்தனை

நிமிடங்களுக்கு பிறகு வந்தார் என்றால் நிமிடக்கணக்கு தெரியவில்லை, சுமார் 10 நிமிடங்களில் இருந்தார். எனது தந்தை வரும்பொழுது எதிரிகள் அங்கு இருந்தார்களா என்றால் இருந்தார்கள், அவ்வாறு இருந்ததால்தான் எனது தந்தையையும் மிரட்டினார்கள். சம்பவத்திற்கான காரணம் என்னவென்றால் வாய்க்கால் தகராறு ஆகும். வயல் சொத்து பிரிக்கப்பட்ட சொத்தா என்றால் வாய்மொழியாக பிரிக்கப்பட்ட சொத்து. வாய்க்கால் எதிரிகளின் வயலில் உள்ளதா என்றால் அதைப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. எனக்கு ஏற்பட்ட காயத்திற்கும் இந்த எதிரிக்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

(ஓம். M.S. பாரதிதாசன் M.L.,)

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்

நீதித்துறை நடுவர், நன்னிலம்.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNCIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, NANNILAM

Case No.	:	C.C. No.77/2021
Deposition of witness	:	PW-4
Name	:	புவனேஸ்வரி
Father's /Husband Name	:	சிலம்பரசன்
Village	:	மருதுவாஞ்சேரி
Taluk	:	நன்னிலம்
Age	:	29
Occupation	:	ஆசிரியர்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 22nd day February 2024.
Both Accused present.

முதல் விசாரணை:-

அ.சா.1 வசந்தா எனது மாமியார். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அவர்கள் எனது பக்கத்து வீட்டில் வசித்து வருபவர்கள். கடந்த 05.09.2020-ம் தேதி மதியம் 03.00 மணியளவில் நான் எனது வீட்டில் கொல்லைப்பக்கத்தில் வேலை பார்த்துக்கொண்டிருந்தேன். அப்போது வீட்டு வாசலில் சத்தம் கேட்டது நான் சென்று பார்த்த போது எனது மாமியார் வசந்தா தலையில் ரத்தம் வடிந்துக்கொண்டு காணப்பட்டார். அப்பொழுது எதிரி சேதுராமன் எனது மாமியார் வசந்தாவின் சேலையை கையில் வைத்துக்கொண்டு தகாத வார்த்தைகளாக குச்சிகாரி தேவடியா என்று அசிங்கமாக திட்டிக்கொண்டிருந்தார். அப்பொழுது அதை தடுக்க வந்த எனது கணவர் சிலம்பரசன் சென்று அவரது அம்மாவை ஏன் அசிங்கப்படுத்துகிறீர்கள் என்று கேட்டதற்கு எதிரி நீதித்தமிழன் மன்வெட்டியால் எனது கணவரை தாக்கினார். அதில் எனது கணவர் சிலம்பரசனுக்கு வலது பக்க கண் அருகே காயம்பட்டு ரத்தம் வடிந்தது. பிறகு அந்த ரத்தம் அவரது சட்டையிலும் பட்டது. பிறகு ஊர்காரர்களும், நாங்களும் சம்பவத்தை தடுக்க முயன்றபோது எதிரிகள் உங்களை கொல்லாமல் விடமாட்டோம் என்று எங்களை பார்த்து மிரட்டி விட்டு சென்றார்கள். பிறகு காயம்பட்ட அ.சா.1 எனது மாமியாரையும், எனது கணவர் சிலம்பரசனையும் திருவாரூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

சம்பவத்திற்கான காரணம் என்னவென்றால் வாய்க்கால் தகராறு ஆகும். ஆஜர் எதிரிகள் எனக்கு என்ன உறவு முறை என்றால் எனது மாமனாரின் அண்ணன் மகன்கள். எனது கனவரை அடிக்கும் பொழுது நான் அவருக்கு பக்கத்தில் தான் இருந்தேன். போலிசார் என்னிடம் வாக்குமூலம் வாங்கினார்களா என்றால் இல்லை. விசாரித்தார்களா என்றால் இல்லை. சம்பவம் பற்றி எதுவும் தெரியாது என்றால் சரியல்ல. நான் பக்கத்தில் இருந்து தான் சம்பவத்தை பார்த்தேன். எனது கணவர் சிலம்பரசன் காயத்திற்கும், எதிரிகளுக்கும் தொடர்பு இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

(ஓம். M.S. பாரதிதாசன் M.L.,)

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்

நீதித்துறை நடுவர், நன்னிலம்.