

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNCIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, NANNILAM

Case No.	:	C.C No. 77/2021
Deposition of witness	:	PW-5
Name	:	குமார்
Father's /Husband Name	:	காசிலிங்கம்
Village	:	மருதுவாஞ்சேரி
Taluk	:	நன்னிலம்
Age	:	51
Occupation	:	விவசாயம்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 26th day March, 2024.

Both Accused present.

முதல் விசாரணை:-

தற்போது என்னிடத்தில் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். பார்வை மகஜரில் உள்ள என்னுடைய கையொப்பத்தை பேரளம் போலிசாரிடம் மருதுவாஞ்சேரி ஆற்றங்கரை தெருவில் 06.09.2020 மதியம் 01.00 மணியளவில் போலிசாரிடம் கையொப்பம் செய்து கொடுத்தேன். என்னுடன் சாட்சியாக எங்கள் தெருவை சேர்ந்த நபர் கையொப்பம் செய்தார். பார்வை மகஜரில் உள்ள என்னுடைய கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

வழக்கு தொடர்பாக நான் காவல் நிலையம் சென்றேனா என்றால் இல்லை. நான் கையொப்பம் செய்த ஆவணத்தில் இருந்த விபரங்கள் எனக்கு தெரியுமா என்றால் வழக்கு பற்றி எழுதி இருந்து. நான் படித்து பார்த்து கையொப்பம் செய்தானா என்றால் படித்து பார்த்து தான் கையொப்பம் செய்தேன். அதில் சண்டை நடந்தது பற்றி எழுதியிருந்தது. சண்டை நடந்ததா எனக்கு தெரியுமா என்று எழுதியிருந்தது. என்னிடம் பேரளம் போலிசார் கையொப்பம் வாங்கினார்கள். நான் கையொப்பம் செய்த ஆவணம் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்ட ஆவணம். அதில் என்னை பார்ப்பதற்கு முன்பே போலிசார் எனது பெயரை அச்சடித்தார்களா என்றால்

இல்லை. போலிசார் எனது பெயர் விபரங்களை அச்சடித்து கொண்டு வந்தார்கள் என்றால் சரிதான்.
எனது பெயர் விபரங்களை யார் கூறினார்கள் என்றால் தெரியவில்லை. நான் பொய்
சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என்னுடன் கையொப்பம் செய்த நபர் பெயர் தெரியாது.
நான் ஆற்றங்கரை தெருவில் வசிக்கிறேன். நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையொப்பம்
செய்துவிட்டு பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை

இல்லை.

(ஓம். M.S. பாரதிதாசன்)

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்

நீதித்துறை நடுவர், நன்னிலம்.