

nDEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNCIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, NANNILAM

Case No.	:	C.C No. 77/2021
Deposition of witness	:	PW-6
Name	:	மேகநாதன்
Father's /Husband Name	:	சுப்ரமணியன்
Village	:	மருதுவஞ்சேரி
Taluk	:	நன்னிலம்
Age	:	53
Occupation	:	விவசாயம்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 03rd day May 2024.

Both Accused present.

முதல் விசாரணை:-

இவ்வழக்கு தொடர்பாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசுத்தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதியளிக்கப்பட்டது)

அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

கடந்த 05.09.2020 ம் தேதி மாலை சுமார் 03.00 மணியளவில் இந்த வழக்கின் எதிரிகள் அ.சா.1 வசந்தாவை அவரது வயலில் நின்று கொண்டிருந்த போது அசிங்கமாக பேசி மண்வெட்டியால் தாக்கி காயத்தை ஏற்படுத்தினார்கள் என்றும், மண்வெண்டியை காட்டி கொலை மிரட்டல் விடுத்தார்கள் என்றும், சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்றும் போலிசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

(ஒம். M.S. பாரதிதாசன் M.L.,)

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்

நீதித்துறை நடுவர், நன்னிலம்.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNCIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, NANNILAM

Case No.	:	C.C No. 77/2021
Deposition of witness	:	PW-7
Name	:	பிரசாந்த்
Father's /Husband Name	:	மகேந்திரன்
Village	:	மருதுவஞ்சேரி
Taluk	:	நன்னிலம்
Age	:	29
Occupation	:	ஜே.சி.பி ஓட்டுனர்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 03rd day May 2024.

Both Accused present.

முதல் விசாரணை:-

இவ்வழக்கு தொடர்பாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசுத்தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதியளிக்கப்பட்டது)

அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

கடந்த 05.09.2020 ம் தேதி மாலை சுமார் 03.00 மணியளவில் இந்த வழக்கின் எதிரிகள் அ.சா.1 வசந்தாவை அவரது வயலில் நின்று கொண்டிருந்த போது அசிங்கமாக பேசி மண்வெட்டியால் தாக்கி காயத்தை ஏற்படுத்தினார்கள் என்றும், மண்வெண்டியை காட்டி கொலை மிரட்டல் விடுத்தார்கள் என்றும், சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்றும் போலிசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

(ஓம். M.S. பாரதிதாசன் M.L.,)

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்

நீதித்துறை நடுவர், நன்னிலம்.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNCIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, NANNILAM

Case No.	:	C.C No.
Deposition of witness	:	PW-
Name	:	
Father's /Husband Name	:	
Village	:	
Taluk	:	
Age	:	
Occupation	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 03rd day May 2024.

Both Accused present.

முதல் விசாரணை:-

இவ்வழக்கு தொடர்பாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசுத்தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதியளிக்கப்பட்டது)

அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

கடந்த 05.09.2020 ம் தேதி மாலை சுமார் 03.00 மணியளவில் இந்த வழக்கின் எதிரிகள் அ.சா.1 வசந்தாவை அவரது வயலில் நின்று கொண்டிருந்த போது அசிங்கமாக பேசி மண்வெட்டியால் தாக்கி காயத்தை ஏற்படுத்தினார்கள் என்றும், மண்வெண்டியை காட்டி கொலை மிரட்டல் விடுத்தார்கள் என்றும், சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்றும் போலிசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Taken down by the typist under my dictation in open Court read over to the witness admitted and acknowledged by him to be Correct.

District Muncif -Cum-
Judicial Magistrate,
Nannilam.