

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNCIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, NANNILAM

Case No.	:	C.C No. 77/2021
Deposition of witness	:	PW- 8
Name	:	நன்மாறன்
Father's /Husband Name	:	சுருணாநிதி
Village	:	மருதுவாஞ்சேரி
Taluk	:	நன்னிலம்
Age	:	30
Occupation	:	எலக்ட்ரிசியன்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 11th day June 2024.

Both accused present.

முதல் விசாரணை:-

நான் மருதுவாஞ்சேரியில் குடியிருந்து எலக்ட்ரிசியன் ஆக வேலைப்பார்த்து வருகிறேன். 6.09.2020 ம் தேதி பகல் 1.00 மணிக்கு நானும் குமார் என்பவரும் வசந்தா மற்றும் எதிரிகளுக்கிடையே சண்டை நடந்த இடத்திலிருந்தபோது பேரளம் போலிசார் வந்து பார்வையிட்டு வரைபடம் வரைந்தார்கள். நானும் குமார் என்பவரும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்தோம். எண்ணிடத்தில் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள 2 வது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அந்த கையொப்பம் அ.சா.ஆ. 3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(அரசுத்தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதியளிக்கப்பட்டது)

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

அ.சா.1 வசந்தா வசிக்கும் தெருவில் நானும் வசிக்கிறேனா என்றால் இல்லை. நான் கையொப்பம் செய்த ஆவணத்திலிருந்த விவரங்கள் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் எழுதிய ஆவணத்தில் கையொப்பம் செய்தேன். கையால் எழுதப்பட்டதா என்றால் இல்லை தட்டச்சு செய்யப்பட்டது. அதை எங்கு வைத்து தயார் செய்தார்கள் என்றால் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயார் செய்தார்கள். நான் பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

(ஓம். M.S. பாரதிதாசன் M.L.,)

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்

நீதித்துறை நடுவர், நன்னிலம்.