

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, NANNILAM

Case No.	:	C.C No. 77/2021
Deposition of witness	:	PW - 10
Name	:	கபிலன்
Father's /Husband Name	:	நாகராஜன்
Village	:	தாம்பரம்
Taluk	:	தாம்பரம்
Age	:	32
Occupation	:	உதவி ஆய்வாளர்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 26th day September 2024. Both Accused present.

முதல் விசாரணை:-

நான் தற்போது தாம்பரம் காவல் கட்டுப்பாட்டு அறையில் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 06.09.2020-ம் தேதி பேரளம் காவல் நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணியில் இருந்த போது திருவாரூர் அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து வரப்பெற்ற தகவலை பெற்று அங்கு உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில் இருந்த வசந்தா என்பவரை தலைமைக்காவலர் விஜயகுமார் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து நிலையம் வந்து நிலைய குற்ற எண்.2159/2020 சட்டப் பிரிவுகள் 294(பி), 324, 506(2) இதர படி வழக்கு பதிவு செய்து எனது பார்வைக்கு வைக்கப்பட்ட வழக்கு கோப்பினை நான் விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு 06.09.2020-ம் தேதி பகல் 01.00 மணிக்கு இவ்வழக்கில் சம்பவ இடம் சென்று சாட்சிகள் குமார், நன்மாறன் ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்து சாட்சிகளிடம் கையொப்பம் பெற்றேன். அந்த பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மாதிரி வரைபடம் அ.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பின்னர் பட்டியல் சாட்சிகள் 1 முதல் 8 வரையிலானவர்களை தனித்தனியே விசாரித்து வாக்குமூலங்கள் பதிவு செய்தேன். மேலும், காயம்பட்ட அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.3-க்கு சிகிச்சையளித்த மருத்துவர் ராஜேந்திரன் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து விபத்து பதிவேடுகள் மற்றும் காயச்சான்றுகள் பெற்று வந்தேன். இவ்வழக்கின் எதிரிகளை தேடிவந்த நிலையில் எதிரிகள் முன்பினையில் சென்றுவிட்டதால் அவர்களை இவ்வழக்கில் கைது செய்யவில்லை. மேலும், வழக்கினை பதிவு செய்த தலைமைக்காவலர் விஜயகுமார் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். இத்துடன் எனது விசாரணை முடித்து எதிரிகள் மீது குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

சம்பவத்திற்கு முன்விரோதம் என்னவென்று விசாரணையில் தெரியவந்தது என்றால் சொத்து பிரச்சனை என்று தெரியவந்தது. புகார்தாரர் அவரது புகாரில் சம்பவம்

யார் யாருக்கு தெரியும் என்று குறிப்பிட்டு கூறியுள்ளாரா என்றால் கூறியுள்ளார். இவ்வழக்கில் காயம்பட்ட சாட்சியான அ.சா.3 சிலம்பரசன் சிகிச்சையிலிருந்து தலைமறைவானதால் காயச்சான்று அளிக்க இயலவில்லை என்றால் சரிதான். இவ்வழக்கில் பயன்படுத்தப்பட்ட ஆயுதங்கள் என்னவென்றால் மண்வெட்டி ஆகும். அ.சா.3 சிலம்பரசன் எனது விசாரணையில் மாலை 03.00 மணியளவில் அவர் வீட்டில் இருந்ததாகவும், வாசலில் சத்தம் கேட்டதாகவும் அவர் சென்று பார்த்த போது அவரது தாயார் வசந்தா தலையில் ரத்தம் வடிந்ததாக கூறியுள்ளாரா என்றால் இல்லை. அவர் சம்பவ இடத்தில் சம்பவத்தின் போது இருந்து சம்பவத்தை பார்த்ததாக தான் கூறியுள்ளார். அ.சா.3 சிலம்பரசன் எனது விசாரணையில் அவரது தாயாரின் சேலையை 2-வது எதிரி சேதுராமன் இழுத்ததாக கூறியுள்ளாரா என்றால் கூறியுள்ளார். அ.சா.4 புவனேஸ்வரி எனது விசாரணையில் அவர் சென்று பார்த்த போது அவரது மாமியாரான சாட்சி வசந்தா தலையில் ரத்தம் வடிந்து கொண்டிருந்ததாக கூறியுள்ளாரா என்றால் கூறியுள்ளார். ஆனால் அவர் சம்பவ இடத்திற்கு அருகில் இருந்து தான் சம்பவத்தை பார்த்துள்ளார். அ.சா.4 புவனேஸ்வரி சாட்சி வசந்தாவின் சேலையை 2-வது எதிரி பிடித்து வைத்திருந்ததாக கூறியுள்ளாரா என்றால் பிடித்து இழுத்ததாக கூறியுள்ளார், சேலையை பிடித்து அதன் தொடர்ச்சியாக தான் 2-வது எதிரி இழுத்துள்ளார். வழக்கு சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. சொத்து பிரச்சனை காரணமாக இவ்வழக்கில் பொய் புகார் அளிக்கப்பட்டுள்ளது என்றாலும், சாட்சிகளுக்கு வேறு வகையில் ஏற்பட்ட காயங்களை தவறாக பயன்படுத்தி இவ்வழக்கில் பொய் புகார் அளிக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. நான் பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

(ஓம். M.S. பாரதிதாசன்)
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
நீதித்துறை நடுவர், நன்னிலம்.